

نقل قول

نامداری: سه امتیاز
آبادان را مدیون
گلرمان هستیم

اشکان نامداری مربی دروازه‌بان‌های تیم آلومینیوم اراک درباره عملکرد تیمش در سه بازی اول می‌گوید: «ما مقداری بدشانس بودیم؛ هفته اول برابر هوادار و هفته سوم برابر پرسپولیس که در نیمه اول پایپای بازی کردیم و دوسه موقعیت خیلی خوب داشتیم اما از نظر من نیمه دومی وجود نداشت چون تیم پرسپولیس مدام روی زمین و ما دنبال این بودیم که سریع‌تر بازی را شروع کنیم و موقعیت‌های خوبی به دست آوریم و بدشانس بودیم. فکر می‌کنم نتیجه عادلانه این بازی ۱-۲ یا ۱-۳ به نفع ما بود. شرایط همیشه اینطور نمی‌ماند و من فکر می‌کنم تیم ما به شرایطی می‌رسد که موقعیت‌های مان گل می‌شود.» او در تمجید از دروازه‌بان تیمش این طور می‌گوید: «پورحمیدی یکی از خوش‌ترین دروازه‌بان‌هایی است که من دیده‌ام؛ بعد از آقای رحمتی در این سال‌ها چنین دروازه‌بانی ندیده بودم که آنقدر یانگیزه و خوب تمرین کند. من و آقای رحمتی هر دو گلر بودیم و می‌دانیم چه توبی سخت و گلر چه توبی را می‌تواند بگیرد. ما در سه بازی دو گل خورده داشتیم که روی گل پرسپولیس کمی بحث است. توقع خود من این است که دروازه‌بان تیمی که مهدی رحمتی سرمربی آن است این توبی را بگیرد اما همه جای دنیا گاهی این توب‌ها به نفع می‌رسد. ما سه امتیاز بازی نفت آبادان را مدیون عکس‌العمل خوب حسین هستیم.»



فرزاد حسین خانی

علاقه سرمربی به پیراهن مشکی

گفته می‌شود فرزاد حسین خانی علاقه عجیبی به پوشیدن پیراهن مشکی در برخی بازی‌های خاص دارد. باید دید او در بازی امروز نیز پیراهن مشکی اش را به تن می‌کند؟ بعد از موضوع جادوگری و حواشی زیادی که برای این تیم در اواخر فصل گذشته و همین فصل هم ایجاد شد حالا سراغ رنگ پیراهن او رفته‌اند. البته در سال‌های گذشته برای مربیان دیگری هم این موضوع را مطرح می‌کردند.



کاوه رضایی

بمب نقل و انتقالاتی تراکتور

کاوه رضایی، مهاجم ۳۰ ساله فوتبال کشورمان، به عنوان بازیکن آزاد به جمع شاگردان بردیف اضافه شد. رضایی سابقه بازی در تیم‌های فولاد، سایپا، ذوب آهن و استقلال در ایران و شارلروا، کلوب بروژ و اود هورلی در لیگ بلژیک را در کارنامه دارد. پیش از این اخبار زیادی درباره پیوستن این مهاجم استقلال به پرسپولیس به گوش می‌رسید.



سپاهان اصفهان

مجوز حضور زنان صادر نشد

تیم فوتبال سپاهان که در چهارچوب هفته پنجم لیگ برتر فوتبال امروز در ورزشگاه فولادشهر اصفهان میزبان فولاد خوزستان خواهد بود و بر خلاف انتظارات هنوز مجوزی برای حضور بانوان در این دیدار صادر نشده است. مدیر روابط عمومی باشگاه سپاهان در این باره می‌گوید: «باشگاه در حال پیگیری حضور بانوان در دیدار روز چهارشنبه فولاد مبارکه سپاهان و فولاد خوزستان بوده و نامه‌نگاری‌ها و پیگیری‌های لازم با مراجع ذیصلاح انجام شده است.»

بانوان آبادانی هم به ورزشگاه می‌آیند

پرکاس: مقابل پرسپولیس
دنبال معجزه نیستیم

رضا پرکاس سرمربی صنعت نفت آبادان امید زیادی دارد از ورزشگاه آزادی با دست پر به خوزستان برگردد. پرکاس می‌گوید مقابل پرسپولیس به دنبال بازی تدافعی نیست اما ممکن است تیمش بسته بازی کند و حریف را تحت فشار قرار دهد.

خانم آبادانی هم اعلام آمادگی کردند که قرار شد قبل از بازی با آنها هماهنگی کنیم برای آمدن به ورزشگاه.

این فصل چه هدفی را دنبال می‌کنید؟

بهرتر شدن و پیشرفت کار در همه زمینه‌ها. نه فقط امتیاز بلکه تاکتیک، اخلاق، نحوه مدیریتی، تفکر حرفه‌ای بازیکنان، آرام بودن روی نیمکت، احترام به حریف، احترام به داور و اعتراض نکردن. اگر در این زمینه‌ها بهتر شویم خودش پیشرفت است و روی امتیاز و جایگاه تأثیر می‌گذارد.

در مورد شیرالدین بابایوف هم صحبت می‌کنید؟ یک گل ۳ امتیازی زد...

من با توجه به شناختی که بواسطه کار کردن، از فوتبال تاجیکستان دارم، این بازیکن را رصد کردم و جذب کردیم. بابایوف خیلی زود هم به خاطر هم‌زبان بودن و هم فرهنگ بودن جا افتاد و با بچه‌ها اخت شد. او چهارچوب را خوب می‌شناسد و دنبال نمایش نیست و گل می‌زند. سابقه خوبی دارد و ۲ فصل متوالی در لیگ تاجیکستان آقای گل شد. تجربه آسیایی با استقلال را هم دارد. خرید خوبی بود که امیدوارم به درد باشگاه بخورد. بازیکن خارجی با هر قیمت و هر ملیتی اگر به عنوان بازیکن تعویضی بیاید درست نیست و بهتر است به بازیکن ایرانی فرصت داده شود.

به جز بابایوف به کدام بازیکن امید دارید که گل بزند؟

ما به بابایوف و عماد میرجوان امید زیادی برای گلزنی داریم. علاوه بر آنها ۲ وینگر جوان‌مان هم می‌توانند مؤثر باشند.

می‌کشید و فقط دنبال دفع توپ هستید که این‌طور نیست و ما تجمع نمی‌کنیم و به امید معجزه نیستیم که بخواهیم کاری پیش ببریم. اما بسته بازی کردن به معنی پرسینگ است که ما برای ضربه زدن به حریف این کار را انجام می‌دهیم.

اما فولاد خوزستان به خاطر بازی تدافعی صنعت نفت معترض بود؟

نظر کادرفنی آنهاست. اگر تیم تدافعی باشد موقعیت خلق نمی‌کند اما ما ۲ موقعیت خیلی خوب توسط فاخر تهامی داشتیم و در مقابل هم حریف تنها ۲ موقعیت داشت. یکی به تیر زد و یکی هم ضربه سر بود که از بالا رفت. یک شوت ۲۵ متری هم داشتند که دروازه‌بان ما گرفت. اگر دروازه‌بان این کار را نکند که دروازه‌بانی نمی‌کند. پس این موقعیت نیست. اگر منظور به گردش درآوردن توپ است که به این امتیاز نمی‌دهند. مگر اینکه انتهای پاسکاری به موقعیت رسیدن و گل شدن باشد. به غیر از این، هیچ موقعیتی نداشتند. مثل بازی با آلومینیوم که ما ۴،۳ موقعیت داشتیم اما نگفتیم آنها تدافعی بازی کردند چون موقعیت داشتند. به هر حال نظر هر مربی قابل احترام است.

برای بازی با پرسپولیس قرار است هواداران خانم هم به ورزشگاه بیایند. چه نظری در مورد این مسأله دارید؟

ما امیدواریم خانم‌های آبادانی هم بیایند. محیط‌های ورزشی هر چقدر با حضور زنان باشد، سالم‌تر است. زنان جزئی از جامعه ایران هستند و خود دولت هم راغب است خانم‌ها در بخش‌های مختلف بیشتر تأثیرگذار باشند. هواداران

مداوا شود. به همین دلیل نمی‌توانم با قاطعیت بگویم بازی می‌کند یا نه. بازی سختی با پرسپولیس داریم. پرسپولیس برای اینکه به صدر نزدیک‌تر شود، تلاش می‌کند تا ببرد و این کار شما را سخت می‌کند.

قطعاً. یکسری تیم هستند که برای قهرمانی بسته می‌شوند، هدفگذاری و برنامه‌ریزی می‌کنند. اینکه در آخر فصل اول می‌شوند یا دوم، سوم و چهارم به عملکرد و کیفیت تیم برمی‌گردد و اینکه از پارگیری خود بهره بردند یا نه. پرسپولیس جزو همان دسته از تیم‌هاست که هر سال برای قهرمانی و حتی رسیدن به فینال لیگ قهرمانان آسیا بسته می‌شود. پس ما بازی آسانی با این تیم نداریم. چند باشگاه هستند که بازیکنان خوبی به خدمت گرفتند و تا جایی که توانستند خارجی‌های خوبی هم اضافه کردند. برای ما این همیت وجود دارد و آگاه هستیم که پایه پای آن تیم جنگندگی و دوندگی کنیم. سعی کنیم به حریف موقعیت خاصی ندهیم و با کمترین موقعیت، بیشترین بهره را ببریم. با توجه به تألیزی که داشتیم، می‌خواهیم در آزادی با دست پر برگردیم.

یعنی به دنبال کسب امتیاز هستید؟ قطعاً با این هدف به میدان می‌رویم و تلاش می‌کنیم با دوندگی و برنامه ۹۰ دقیقه تمام تلاش کنیم. با این شرایط چرا به امتیاز نرسیم؟

در این بازی قصد دارید بسته و دفاعی بازی کنید؟

بستگی دارد. دفاعی بازی کردن بسته و بازی کردن ۲ مقوله متفاوت است. یک زمانی تیم را تا ۱۸ قدم خودت عقب

سمیرا شیرمرادی
روزنامه‌نگار

اوضاع نیمه‌ان در استاده بازی با پرسپولیس چگونه است؟

خدا را شکر اوضاع تیم خوب است و تمرینات خوبی داریم. ما بازی قبیل را با پیروزی پشت سر گذاشتیم و با ۳ امتیاز به مصاف پرسپولیس می‌رویم. این پیروزی خیلی مهم بود. دقیقاً مثل زمانی که پرسپولیس بازی قبل از دربی تلاش می‌کند ببرد و با برد پا به دربی می‌گذارد. این بازی خارج از خانه هم برای ما اهمیت زیادی داشت و توانستیم نتیجه خوبی بگیریم.

یعنی صنعت نفت کاملاً برای بازی با پرسپولیس آماده است؟

باید کاملاً آماده باشیم. تمرینات را به خوبی انجام دادیم. البته کمبود زمان داشتیم اما این مسأله برای همه تیم‌ها وجود دارد. اتفاق خوب این بود که به آبادان برنگشتیم و تهران ماندیم. هزینه رفت و برگشت سنگین می‌شد. ضمن اینکه یک روز باید می‌رفتیم، یک روز می‌مدیم که زمان را از دست می‌دادیم. الان می‌توانیم ۳،۲ جلسه تمرین خوب داشته باشیم.

کجا تمرین می‌کنید؟

تهرانسر.

ظاهر ۲ بازیکن اصلی را هم به خاطر مصدومیت نذارید؟

ما حسن بیت‌سعید را به طور قطع نداریم. حسن در بازی دوستانه انگشت دستش شکست و عمل داشت که فعلاً نمی‌تواند کنار تیم باشد اما طالب ریکانی بازی قبل بازی کرد. البته باید تمرین کند و کامل

قربان بردیف: هنوز
به دنبال مهاجم
هستیم

قربان بردیف سرمربی تراکتور درباره بازی امروز تیمش مقابل هوادار می‌گوید: «تلاش می‌کنیم که از دقیقه اول، همچون نیمه‌های دوم بازی‌های قبلی بازی کنیم. برخی مواقع بازیکنان اشتباهاتی انجام می‌دهند که باعث افت روحی سایر نفرات می‌شود. من بازی راحتی در لیگ برتر ایران ندیده‌ام و تمام بازی‌ها پر فشار هستند. تیم هوادار تاکتیک خوبی دارد، سعی می‌کند توپ را کنترل کند و این کار را با کیفیت خوب انجام می‌دهد. امیدوارم شاهد بازی خوبی باشیم.» او با بیان اینکه همواره یکسری اشتباهات در فوتبال رخ می‌دهد، این طور می‌گوید: «برخی مواقع تمرکزمان را از دست می‌دهیم. ما در بازی با فولاد روی دو اوت که منجر به دو پنالتی شد، دو گل دریافت کردیم و برای رفع چنین مشکلاتی تلاش می‌کنیم.»

با این که تراکتور در سه بازی اولش نتایج خوبی را به دست نیاورد اما به آینده تیمش بسیار امیدوار است: «تلاش می‌کنیم تیمی بسازیم که برای کسب رده‌های بالای جدول مبارزه کند. ما برای ساخت تیم ایده‌آل نیاز به زمان داریم و خیلی خوب متوجه نگرانی هواداران هستیم. سعی می‌کنیم مشکلات را رفع کنیم. حتماً نتیجه کارهای مان را خواهید داد. هنوز تا رسیدن به تیم ایده‌آل فاصله داریم و سعی می‌کنیم خیلی سریع به آن تیم مدنظر دست یابیم. شکی نیست بهتر خواهیم شد؛ البته این مدت زمانی که اعلام کردم، بستگی به شرایط مسابقات دارد.»

پیش بازی

تراکتور تبریز - هوادار تهران
ساکت به تراکتور خورد

شاگردان قربان بردیف در حالی در یادگار امام تبریز میزبان هوادار تهران است که این تیم در بازی هفته گذشته با فولاد به روند خوب خودش و آنچه هواداران تراکتور از قربان بردیف و تیمش انتظار داشتند، رسید. اگرچه پرسروها باز دست دادن موقعیت دقیقه نودی محمد عباس‌زاده مقابل دروازه شاگردان نکونام دست خالی از اهواز به تبریز برگشتند اما امیدوار هستند با روحیه‌ای که از بازی خوب هفته گذشته کسب کردند، مقابل شاگردان الهامی در خانه به برتری برسند تا ضمن ادامه دادن روند خوب خودشان پس از مصاف با فولاد، نخستین پیروزی فصل‌شان را کسب کنند. اتفاقی که باعث می‌شود فشارها از روی قربان بردیف و تیمش برداشته شود و آنها را به ادامه فصل بیست و یکم امیدوار کند. اما از طرف دیگر شاگردان ساکت الهامی در حالی به مصاف تراکتور می‌روند که از سه بازی این فصل موفق به کسب ۴ امتیاز و حضور در رتبه هشتم جدول شدند. رتبه‌ای که برای تیمی که دومین سال حضورش را تجربه می‌کند، مناسب است. اما نکته‌ای که این بازی را برای هوادار سخت می‌کند، عدم پیروزی شاگردان ساکت الهامی در بازی هفته سوم است. مسأله‌ای که روحیه تیم هوادار را در کمترین حد ممکن پایین می‌آورد. نکته‌ای که این بازی را برای هوادار تهران حساس می‌کند، فاصله این تیم با صنعت نفت آبادان در جدول رتبه‌بندی است. این دو تیم تا پیش از آغاز هفته چهارم لیگ برتر با امتیاز برابر در رتبه‌های هشتم هوادار تهران و نهم صنعت نفت آبادان قرار دارند. اتفاقی که اگر شاگردان الهامی از این بازی با امتیاز خارج نشوند و صنعت نفت آبادان هم با پیروزی از مصاف با پرسپولیس خارج شود، آنها را به بحران می‌کشاند و فشارها را روی ساکت الهامی می‌افزاید.

لیگ برتر فوتبال ایران
18:30
تراکتور
هفته چهارم
استادیوم: یادگار امام (ره) تبریز

داور: سیدرضا مهدوی
کمک‌ها:
امیررضا آشور ماهانی
احد سلطانی

سرمربی:
قربان بردیف
محمد رضا اخباری
محمد عباس‌زاده
هادی محمدی
سعید واسعی
ابوالفضل رزاق پور
محمد آقاچان پور
صفا هادی
آرش قادری
محمد مهدی قنبری
سید محمد حسینی
ریگاردو آوز

لیگ برتر فوتبال ایران
19:00
هفته چهارم
استادیوم: فولادشهر

داور: علیرضا فغانی
کمک‌ها:
محمد رضا ابوالفضلی
علی‌اکبر نوری

سرمربی:
ژوزه موراس
پام‌نیاژمند
محمد دانشگر
راتو داسیلو پورا
میلادر زکی پور
راهین رضاییان
مسعود ریگی
مانوئل فرناندز
یاسین سلمانی
محمد رضا حسینی
کاسویا
شهریار مغالتلو

سپاهان اصفهان - فولاد خوزستان
فولاد علیه فولاد

یکی از حساس‌ترین بازی‌های هفته چهارم در اصفهان و این بار به جای نقش جهان در فولادشهر برگزار خواهد شد. جایی که دو تیم سپاهان و فولاد با یکدیگر مصاف می‌کنند. بازی‌ای که علاوه بر جذابیت حضور مورایس روی نیمکت طلایی پوشان اصفهان، حضور علیرضا فغانی داور سرشناس و بین‌المللی فوتبال ایران که تقریباً دو سال است برای قضاوت به لیگ استرالیا رفته است بر جذابیت این مسابقه افزوده است. اما نکته مهم در مستطیل سبز نقش جهان رقم می‌خورد. چرا که شاگردان مورایس با توجه به تساوی ۳-۳ هفته گذشته مقابل گل‌گهر سیرجان که آنها را از رسیدن به سومین پیروزی پیاپی‌شان در لیگ بیست و دوم باز داشت، برای جبران تساوی هفته گذشته در خانه به مصاف شاگردان نکونام می‌روند. هواداران سپاهان امیدوار هستند با پیروزی مقابل فولاد خوزستان که کاری سخت اما غیرممکن نیست به روند خوب دو هفته اول لیگ بازگردند. اما از طرف دیگر شاگردان نکونام هم در حالی به مصاف طلایی پوشان می‌روند که شرایط مشابهی نسبت به این تیم را تجربه می‌کنند. آنها اگرچه هفته گذشته با خوش‌شانسی و عدم گلزنی عباس‌زاده در دقیقه نود شیبی رویایی را در فولادآرنا پشت سر گذاشتند اما نباید فراموش کرد، فولاد خوزستان در فصل نقل و انتقالات هزینه‌های بسیاری را متحمل شد و در آغاز فصل نکونام آنگونه که باید فصل را آغاز نکرد. به همین خاطر عدم کسب پیروزی مقابل سپاهان اصفهان در هفته سوم فشارها را بر جواد نکونام بیشتر و تیم را وارد بحران می‌کند. با توجه به محل بازی و مسیر منتهی به استادیوم و حضور بانوان در این بازی انتظار می‌رود که عزیزان هوادار بیش از پیش احتیاط را در راندنگ رعایت کنند.